Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2020 de CONCURSO PÚBLICO

Rua Dr. Gabriel Vilela, nº 413, Centro | CEP 14540-000 - Igarapava - SP
Fone: (16) 3173-8200

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

9ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA, Estado de Santa
Catarina, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O quadro do item 1.2 do Edital de Abertura das Inscrições para o cargo de
Médico Clínico Geral passa a constar da seguinte forma:

CARGO

VAGAS

CARGA
HORÁRIA

SALÁRIO
BASE
(R$)

REQUISITOS

TAXA DE
INSCRIÇÃO

(R$)

Médico Clínico
Geral

CR

40h

14.642,82

Superior Completo em
Medicina e registro no

CRM

100,00 + 4,50
(taxa de boleto)

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 27 de outubro de 2021.

Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal